お取引先各位

弊社社員の新型コロナウイルス感染者の発生について

本日 8月 3日（水）、弊社社員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しまし

たので、お知らせします。

弊社は、関係機関と連携のうえ、以下の対応を取ってまいります。

・感染者の行動歴および濃厚接触の可能性があるお取引先および社員の調査

・濃厚接触の可能性がある社員に対する自宅待機の指示および健康状態の経過確認

・感染者が勤務している執務室および共用部分の消毒

弊社は、今後もお客さまおよび社員の健康と人命保護を最優先とし、関係機関と連携のう

え、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまいります。

2022年 8月 3日

ダイヤモンド秀巧社印刷株式会社

代表取締役社長 坂口 淳一